[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНАМУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)
От                                                                                                                               №
п. Печенга
 «Об изъятии неиспользуемого недвижимого
муниципального имущества,  закрепленного
за МКП «Жилищное хозяйство» на праве
оперативного управления»

В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994г. № 51-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из оперативного управления у МКП «Жилищное хозяйство» часть неиспользуемого недвижимого имущества «Сети ВЛ 0,4 кВт» принадлежащее администрации на праве муниципальной собственности (свидетельство № 51-АВ 207481), протяженностью 170 метров, (от ул. Северной дом 1 до ТП-16), согласно технического паспорта ГУПТИ (инв. № 130), расположенное по адресу: Мурманская область Печенгский район, н.п. Лиинахамари, общей балансовой стоимостью 8 844 (восемь тысяч восемьсот сорок четыре) рубля 28 копеек.
2. Отделу  земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) внести согласно п. 1 настоящего Постановления соответствующие изменения в муниципальную казну муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Скрыпник И. Н.) поставить на баланс муниципальной казны часть недвижимого имущества, «Сети ВЛ 0,4 кВт» принадлежащее администрации на праве муниципальной собственности (свидетельство № 51-АВ 207481), протяженностью 170 метров, (от ул. Северной дом 1 до ТП-16), согласно технического паспорта ГУПТИ (инв. № 130), расположенное по адресу: Мурманская область Печенгский район, н.п. Лиинахамари, общей балансовой стоимостью 8 844 (восемь тысяч восемьсот сорок четыре) рубля 28 копеек.
4. Внести необходимые изменения в Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МКП «Жилищное хозяйство».

5. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела земельно – имущественных отношений Малюкову Ю.С.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

                                    Э.В. Затона
Начальник  отдела бух.учета и отчетности    ______________________И.Н. Скрыпник

                                                                                     подпись

Начальник отдела ЗИО                                   ______________________Ю. С. Малюкова

                                                                                     подпись

Исп. Малюкова Ю.С.
Рассылка 3 экз.:  дело – 1, ЗИО-1, прокуратура-1, Бух -1, МКП «Жилищное хозяйство» - 1.